
Hefti:
Kennarafundur var haldinn                                      þ    ann 13. júní. Á  fundinum voru ræddar margvíslegar uppástungur um
viðbætur eða lagfæringar á kennsluheftunum sem notuð eru í MúltíKúltí og gert er ráð fyrir   því að ráðast í
þessar umbætur í ágúst, á meðan kennsla er í lágmarki. Þessar umbætur fela m.a. í sér að breyta
vissum spurningum og textum, breyta uppröðun efnis á vissum blaðsíðum, færa blaðsíður til til  þess að
bæta flæðið, laga málfræði- og stafsetningarvillur og að uppfæra uppl        ýsingar í textum svo  þær séu réttar.

Í ágúst gerum við svo einnig ráð fyrir því að myndskreytingar verði tilbúnar fyrir fyrsta heftið svo þá verður
fyrsta heftið tekið í gegn, n ýjum myndum bætt inn og   þá mun grafískur hönnuður einnig fara yfir bókina
til  þess að hreinsa og gera flæði heftisins sk ýrara.

 

Aukaefni:
Um jólin 2022 tókum við upp hljóðupptökur fyrir alla texta í heftinu sem notað er í íslensku 1. Þetta urðu  
því 13 mismunandi hljóðupptökur voru svo settar inn á youtube síðu fyrirtækisins. Því næst bjuggum við
til QR-kóða og settum inn í heftið sem vísa í tilheyrandi hljóðupptöku. Nemendurnir geta  því auðveldlega
skannað kóðana með símunum sínum og fengið hljóðdæmi og heyrt réttann framburð á æfingunum sem  
þeir eru að vinna í hverju sinni. Sem dæmi þá lítur  þetta svona út:

Fyrirhugað er að gera fleiri slíkar raddupptökur fyrir hefti 2 í ágúst 2023.

Áður fyrr tíðkaðist það gjarnan að spila íslensku tengd borðspil með nemendum á föstudögum en núverið
eru flestir hópar með nemendur sem taka  þátt í gegnum netið svo það er sjaldnast hægt lengur. Þess í
stað höfum við byrjað að nota vefsíðuna Kahoot til þess að búa til spurningaleiki sem fólk getur tekið  
þátt í á netinu í gegnum símann sinn. Undanfarið höfum við því verið að búa til margvíslega
spurningaleiki og eigum nú            banka af leikjum fyrir öll stig sem hægt er að spila með nemendum þegar tími
gefst.

 

Próf:
Í lok hvers námskeiðs er haldið próf svo nemendur geti rifjað upp og æft efnið sem  þeir hafa verið að
læra auk  þess að gefa nemendum færi á að sjá hvar  þeir standa. Nýlega voru öll próf uppfærð  þar sem
æfingar voru lagaðar, n ýjum æfingum bætt inn eða öðrum hent út. Auk  þess voru búin til sérstök
æfingapróf svo nemendur geti undirbúið sig með kennara áður en alvöru prófið er gert.

 

Húsnæði:
Um jólin 2022 var eitt herbergi húsnæðisins breikkað svo það gæti n ýst sem kennslustofa.
Kennslustofurnar í húsnæðinu eru  því orðnar 7 talsins núna. Einnig var allt húsið klætt að utan og n ýjum



gluggum skipt út fyrir  þá gömlu í öllum herbergjum. Auk þess höfum við einnig bætt kaffiaðstöðu
nemanda með n ýjum húsgögnum og upp vottavél, auk  þess sem við keyptum n ýja og betri kaffivél. Í
múltíkúltí er mestmegnis notast við tölvu og skjá til þess að miðla upplýsingum til nemenda en n ýlega var
einnig bætt inn töflu fyrir tússpenna í öll kennslur ými.

 

Handbækur fyrir kennara:
N ýlega kláruðum við að búa til handbók fyrir kennara fyrir Íslensku 2. Þessi handbók inniheldur
leiðbeiningar og uppástungur fyrir nýja kennara um hvernig   þeir geti nálgast námsefnið í bókinni auk  
þess að útsk  ýra  ýmis málfræði sem getur vafist fyrir fólki. Núna er  því til handbók bæði fyrir íslensku 1 og
íslensku 2. Áætlað er að gera stutta handbók fyrir íslensku 3 líka á næstu mánuðum.

 

Gæðakannanir:
Gæðakannanir voru sendar út til nemenda til þess að meta kennara, skólaaðstöðu og námsefni.
Niðurstöðurnar úr könnununum má finna hér á næstu blaðsíðum:





 


